
Tatyana Ratkevich tatyana_rwindowslive.com
Piotr Ambros LOT p.ambros@lot.pl
Slaven Tomas T.A Maranta slaven@maranta.hr
Katarzyna Dawidziuk 7KONTYNENTOW info@7kontynentow.pl
Goran Kovacevic Visit Balkan goran@visitbalkan.pl
Martin Lingan AIR CHARTER SERVICE martin.lingan@aircharterservice.de
Maura CHIVU Minicipality of Bucharest maura.chivu@pmb.ro
Bartlomiej Rzepecki Jet partner bartek.rzepecki@jetpartner.com.pl
Czestawa Orlowska Warsaw chamber of tourism c_orlowska@wp.pl
Iwona Kostevka Warsaw chamber of tourism wit-office@wp.pl
Luka  Gorgiladze Georgia Adventure Club luka.gorgiladze@georgiaadventureclub.com
Luka Bulatc Bestrong bestsrong@explorerdmc.me
Marcin Lewandovwski Meet the bidder marcin.lewandowski@travel-bidder.com

Mokrzycki travel biuro@mokrzycki-bus.pl
TB Wycieczki biuro@tbwycieczki.pl

Krzysztof Kowalski Just Kowalski kkowalski.priv@gmail.com
Ryszard Wydra TOUR LEADER ryszard.wydra@gmail.com
Sisi Lohman Glos Mordoru redakcija@glosmordoru.pl
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